129www.venture.pl
BM wentylator promieniowy
ZASTOSOWANIE
Wentylatory przeznaczone do systemów transportu nieagresywnych i niewy-
buchowych gazów. Typowe zastosowania:
∙∙ transport pneumatyczny,
∙∙ nadmuch w układach suszenia (np. maszyny graficzne, obróbka two-
rzyw sztucznych),

DANE TECHNICZNE
Typ wydajność
max
ciśnienie
max
moc silnika prędkość
obrotowa
natężenie napięcie poziom
ciśnienia
akust.*
masa regulator nr artykułu
[m3/h] [Pa] [kW] [obr/min] [A] [V] [dB(A)] [kg]
SILNIKI 2-BIEGUNOWE
BM-2-315-110T 3480 1540 1.1 2985 2.5 230/400 67 44 Falownik 1,5kW 438100060
BM-2-355-220T 4980 1930 2.2 2985 4.3 230/400 71 64 Falownik 2,2kW 438100220
BM-2-400-400T 3530 610 4 2985 7.4 400/690 74 96 Falownik 4kW 428100380
BM-2-450-750T 10120 3110 7.5 2985 13.3 400/690 78 145 Falownik 7,5kW 438100540
BM-2-500-1100T 13880 3870 11 2985 19.6 400/690 81 245 Falownik 11kW 438100700
BM-2-560-1850T 19500 4850 18.5 2985 32.1 400/690 84 285 Falownik 18,5kW 438100860
BM-2-630-3000T 27830 6090 30 2985 51.0 400/690 88 455 Falownik 30kW 438101020
SILNIKI 4-BIEGUNOWE
BM-4-315-055T 1730 380 0.55 1490 1.6 230/400 52 40 Falownik 0,75kW 48101500
BM-4-355-055T 2480 480 0.55 1490 1.6 230/400 56 53 Falownik 0,75kW 48101660
BM-4-400-110T 1750 150 0.55 1490 2.5 230/400 59 78 Falownik 0,75kW 48101820
BM-4-450-220T 5050 770 0.75 1490 4.6 230/400 63 108 Falownik 0,75kW 438101980
BM-4-500-220T 6920 960 1.1 1490 4.6 230/400 66 148 Falownik 1,5kW 438102140
BM-4-560-220T 9730 1200 2.2 1490 4.6 230/400 69 173 Falownik 2,2kW 438102300
BM-4-630-400T 13890 1510 4.0 1490 8.1 400/690 73 222 Falownik 4kW 438102460
BM-4-710-750T 19830 1920 7.5 1490 14.4 400/690 76 308 Falownik 7,5kW 438102620
BM-4-800-1500T 28300 2440 15 1490 28.3 400/690 80 500 Falownik 15kW 438102780
BM-4-900-2200T 40400 3090 22 1490 41.1 400/690 83 650 Falownik 37kW 438102940
SILNIKI 6-BIEGUNOWE
BM-6-710-220T 13179 849 2.2 990 5.0 230/400 68 275 Falownik 2,2kW 428104700
BM-6-800-400T 18809 1079 4 990 8.1 400/690 71 408 Falownik 4kW 428104860
BM-6-900-750T 26844 1365 7.5 990 14.8 400/690 75 585 Falownik 7,5kW 438105020
BM-6-1000-1500T 36822 1701 15 990 29.3 400/690 78 760 Falownik 15kW 438105180
BM-6-1120-2200T 51855 2133 22 990 42.0 400/690 81 990 Falownik 22kW 438105340
BM-6-1250-3700T 71918 2658 37 990 70.0 400/690 85 1260 Falownik 37kW 438105500
*poziom ciśnienia akustycznego w odległosci 3m od wentylatora w 2/3 wydajnosci maksymalnej
CHARAKTERYSTYKI PRACY
1800
1600